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Republika e Kosovés -
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar 1 Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
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Kosova — University Clinical Center of Kosovo
Sektori i Personelit

Daté 29.05.2026,

Né mbéshtetje 1€ nenit 18 t&€ Rregulores (QRK) — Nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit
t& Népunésve t€ Shérbimit Publik né€ Sektorin e Shéndetésisé, Sektori i Personelit t&
QKUK-sé, publikon kété:

NJOFTIM

Rezultatet e Kandidatéve t& cilét ju kané nénshruar testimit me shkrim me daté
15.05.2026 sipas konkursit me nr.prot.2751/2 t€ datés 19.03.2026 pér pozitén si né vijim;

1. Drejtor i Klinikés sé Mjekésisé Fizikale me Rehabilitim né QKUK

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né testim me shkrim.

1. Bajram Ademi 54.00

2. Drejtor té Kliniké sé Pulmologjis¢ né QKUK

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né testim me shkrim.
1 Shpétim Thagi 53.00
2 Besim Morina 36.00

3. Drejtor i Institutit té Psikiatrisé Forenzike né QKUK

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né testim me shkrim.
1. Arsim Gashi 59.00

2 Shpend Haxhibegiri 38.00

3 Blerina Hoxha Gjuraj 32.50

4. Drejtor i Klinikés sé Kirurgjisé Torakale né QKUK

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né testim me shkrim.

1 Nazmi Kolgeci 61.00 .

2 Agron Poniku 37.55




5. Drejtor té Klinikés sé Anestezionit dhe ML.I. né QKUK

N.ur. | Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né testim me shkrim
1. Ismet Jusufi 53.00
6. Drejtor i Kliniké s& Neurologjisé né QKUK
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né testim me shkrim
1. Edmond Komoni 40.00
7. Drejtor i Shérbimit klinik t&€ Mjekésisé Nukleare né QKUK
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né testimn me shkrim
1. Fakir Spahiu 58.00
8. Drejtor i Klinikés sé Endokrinologjisé né QKUK
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri | Pikét n€ testim me shkrim
1. Merita Emini Sadiku 62.00
2. Amir Rexhepi 57.00
9. Drejtor i Klinikés sé Kirurgjisé Abdominale né QKUK
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri | Pikét né testim me shkrim
1. Afrim Tahiri 58.00
2. Enver Fekaj 50.50
3. Valon Zejnullahu Mungoi né testim
10. Drejtor i Klinikés sé Reumatologjisé né QKUK
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri | Pikét né testim me shkrim
1. Avni Kryeziu 56.00
11. Drejtor i Instituteve para-klinike né QKUK
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri | Pikét né testim me shkrim
1. Fatlinda Sadiku 55.00
12. Drejtor i Kliniké sé Radiologjisé né QKUK
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri | Pikét né testim me shkrim
1. Jeton Shatri Mungoi né testim




13. Drejtor i Kliniké Obstetrike dhe Gjinekologjisé né QKUK

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né testim me shkrim

1. Zef Ndrejaj 56.00

14. Drejtor i Kliniké t€ Alergologjisé dhe Imunologjisé klinike né QKUK

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né testim me shkrim

1. Bardhe Selmanaj Bislimi 54.00

2. Leonora Svarga 53.00

Kandidatét do té njoftohen me kohg pér mbajtjen e vlerésimit verbal/lntervmtes verbale,
pérkatésisht pér datén , orén dhe vendin e mbajtjes, pérmes ueb—faqes zyrtare € SHSKUK-sé.
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